
"Allah'ın adıyla sana eziyet veren her şeyden, her
kötü nefsin, gözün veya hasetçinin gözünden dolayı

sana Allah’ın adıyla okuyorum. Allah sana şifa versin.
Allah'ın adıyla sana okuyorum."

Ebu Saîd el-Hudrî -radıyallahu anh-’dan rivayet olunduğuna göre Cebrail -aleyhisselam-
Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem-‘e gelerek “Ey Muhammed! Rahatsız mısın?
Diye sormuş. Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem: “Evet” dedi. Bunun üzerine

Cebrail -aleyhisselam- şöyle dua etmiştir: "Allah'ın adıyla sana eziyet veren her şeyden,
her kötü nefsin, gözün veya hasetçinin gözünden dolayı sana Allah’ın adıyla okuyorum.

Allah sana şifa versin. Allah'ın adıyla sana okuyorum." Müslim rivayet etmiştir.
[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Ebu Saîd  el-Hudrî  -radıyallahu  anh-  hadisinde  geçtiği  üzere  Cebrail  -aleyhisselam-  Allah
Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem-‘e (gelerek) acı mı çekiyorsun “? Yani hasta mısın? Diye
sormuş. Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- de “Evet” demiştir. Bunun üzerine Cebrail -
aleyhisselam- şunu okudu: "Allah'ın adıyla sana eziyet veren her şeyden, her kötü nefsin,
gözün veya hasetçinin şerrinden sana okuyorum. Allah sana şifâ versin. Allah'ın adıyla sana
okuyorum."  diye  okumuştur.  Bu,  meleklerin  en  şereflisi  olan  Cebrail  -aleyhisselam-‘ın
resullerin en şereflisi olan Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- için olan duasıdır. Hadiste, Cebrail
-aleyhisselam-‘ın; “Hasta mısın?” diye sorması ve Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem-’in
de “Evet” diye cevap vermesinde hastanın kendisine sorulduğu zaman hastayım demesinde
herhangi bir sakınca olmadığının delili vardır. Bu şikâyet türünden bir şey sayılmaz. Şikâyet,
yaratılanın yaratana “Beni Allah böyle bir hastalıkla hasta etti.” demesi gibidir. Kişinin bunu
yapması caiz değildir.  Bundan dolayı  Yakub –aleyhisselam- şöyle demişti:  “Ben acımı ve
üzüntümü  sadece  Allah'a  şikâyet  ediyorum.”  “Her  kötü  nefsin,  gözün  veya  hasetçinin
şerrinden  senin  üzerine  okurum.  Allah  sana  şifâ  versin.”  Sözünün  anlamı:  İnsanlardan,
cinlerden ve bunun dışında ne varsa her kötü nefsin şerrinden ve her haset eden gözün
şerrinden sana okuyorum, demektir. İnsanlar hased eden gözü nazar yahut kötü göz olarak
isimlendirmişlerdir. Öyle ki haset eden göz sahibi insan, Allah’ın, kullarına bahşetmiş olduğu
nimetlerden hoşlanmaz. Onun nefsi pis ve şerli bir nefistir. - Bundan Allah’a sığınırız. - Bazen
böyle  bir  nefis  sahibi  kişiden  haset  edilen  kişiye  bazı  şeyler  isabet  edebilir.  Bundan  dolayı
Cebrâil –aleyhisselâm- “Her hased eden gözün şerrinden sana okuyorum. Allah sana şifa
versin”  diyerek  okumuştur.  Bunun  anlamı;  senin  hastalığını  gidersin  sana  şifa  versin,
demektir.  “Allah’ın adıyla seni  okurum” diyerek duanın başında ve sonunda besmele ile
başlamıştır.
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